まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　7　年　　　月　　　日

碧南市長　様

法人名

代表者名

本社住所

法人番号

貴市で実施される予定である「碧南市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附申込額　　 　　　　　　　　　　　 円

２　寄附をする事業の名称

３　法人名と寄附申込額の公表について（いずれかにチェックをお願いします）
□　希望する（法人名と寄附申込額）
□　希望する（法人名のみ）
　□　希望しない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　寄附受領証等の送付先
　　担当部署名：
　　担当者氏名：
　　送付先住所：

　　電話番号：
　　メールアドレス：

※　寄附金の受領後，税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

提出方法（提出の際はこちらは不要です。）

メールの場合
宛先：kikakuka@city.hekinan.lg.jp
メールの標題を「企業版ふるさと納税（企業名）の申し込み」としてください。

郵送の場合
宛先：碧南市企画政策課政策推進係
住所：〒447-8601　愛知県碧南市松本町28番地

メールと郵送どちらも押印不要です。（押印があっても受付いたします。）